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NOMINATIVI QUALIFICA E-MAIL
Prof. Alessandra Beccarisi Presidente - Professore Ordinario presso I'Universita  alessandra.beccarisi@unipegaso.it
di Foggia
Prof. Gianluca Cavalaglio Componente - Professore Associato presso gianluca.cavalaglio@unipegaso.it

I’'Universita Telematica Pegaso

Prof. Paolino Fierro Componente - Professore Associato presso paolino.fierro@unipegaso.it
I’'Universita Telematica Pegaso

Prof. Gerardo Cringoli Componente - Ricercatore presso I'Universita gerardo.cringoli@unipegaso.it
Telematica Pegaso

Prof. ssa Francesca Latino Componente - Ricercatore presso I'Universita francesca.latino@unipegaso.it
Telematica Pegaso

Dott. Angelo Fabio Guida Componente — Chief Digital Transformation fabio.guida@unipegaso.it
Offiecier presso I’Universita Telematica Pegaso

Sig.ra Marta Santoro Componente - Studentessa santoromartal2@gmail.com
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mailto:clorinda.sorrentino@unipegaso.it
mailto:rita.ricciardi@unipegaso.it

